مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian@yahoo.com

ایسکرا ۴۰۵

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۲ اسفند ۱۳۸۶، ۱۲ مارس ۲۰۰۸

سر دبیر: عبدال گلپریان
abdolgolparian@yahoo.com

مراسم های ۸ مارس در شهرهای کردستان

روز جمعه ۱۷ اسفند به فراخوان جمعی از فعالین مدافع حقوق زن (کمیته برگزار کننده ۸ مارس مریوان) مراسم با شکوهی به مناسبت روز جهانی زن در مریوان و در کنار دریاچه زیبای برگزار شد.

رودرویی زنان و مردان برابری طلب با حکومت و آپارتاید جنسی و کلیه قوانین ارتجاعی و ضد زن آن است. مراسمهای روز جهانی زن گوشه کوچکی از يك جنبش عظیم اجتماعی در ایران است. جنبشی که همراه با جنبش کارگری و سایر جنبش های اعتراضی و حق طلبانه بساط حکومت آپارتاید جنسی را در هم خواهد ریخت.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۸ اسفند ۱۳۸۶، ۸ مارس ۲۰۰۸

کمیته کردستان حزب ضمن تبریک روز جهانی زن به همه زنان و مردان آزادیخواه و برابری طلب، دست همه فعالین و شرکت کنندگان این مراسم ها را به گرمی میفشارد و به آنها درود میفرستد.

مراسمهای ۸ مارس علیرغم فضای شدید پلیسی حاکم بر جامعه صورت گرفته است. فعالین برابری طلب امسال در شهرهای مختلف تلاش کردند این روز را گرامی بدارند.